
Российская Федерация
Совет депутатов

/  городского округа Электрогорск
Московской области

Р Е Ш Е Н И Е
5 -е внеочередное заседание

от 12 декабря 2017 года № 24/5

Об утверждении Правил землепользования и застройки территории (части 
территории) городского округа Электрогорск Московской области

В соответствии с подпунктом 26 пункта 1 статьи 16 Федерального закона от 
-06т1-9^003—№—131 *ФЗ—«Об ■ общих принципах- организации местного—самоуправления в 
Российской Федерации», статьи 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
Протокола № 37 заседания Градостроительного совета Московской области от 19 сентября 
2017г., руководствуясь Уставом городского округа Электрогорск, Совет депутатов 
городского округа Электрогорск

РЕШИЛ:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки территории (части территории) 

городского округа Электрогорск Московской области (Приложение №1).
2. ГАУ МО «Информационное агентство Павлово-Посадского района Московской 

области" опубликовать настоящее решение с приложением в газете "Электрогорские вести".
3. Администрации городского округа Электрогорск разместить настоящее решение с 

приложением на официальном сайте городского округа Электрогорск Московской области.
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.
5. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на Председателя 

комиссии по вопросам промышленности, науки, жилищно-коммунальному хозяйству и 
градостроительной деятельности Матюшина А. А.

Глава городского округа Электр; 
Московской области

Председатель Совета депутат 
городского округа Электрогорс''

Исп.: В.В.Репнна

Д.О. Семенов

'/{ /у  Р.И. Тикунов

Рассыжа: по 1 экз. - в дело, депутатам Совета депутатов, Дорофееву С.Е., Пащенко М.Е., Стельмаху И.Л., 
Рихтеру В.И., Ведехиной У.С., Коняевой Г.В., Павлово-Посадской городской прокуратуре, ГАУ МО 
«Информационное агентство П-Посадского р-на.


